АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2023 года № 54
пос. Пробуждение.

О присвоении адреса земельному участку
[bookmark: _GoBack](кадастровый квартала 36:24:7800007, площадью 88461 кв.м.)

В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О внесении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 24.07.2018 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», решением Совета народных депутатов Переваленского поселения от 19.12.2011 года № 35 «Об утверждении Генерального плана Переваленского сельского поселения», Постановлением администрации Переваленского сельского поселения от 15.04.1999 года № 8 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории сельского совета», администрация Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Присвоить, вновь образованному земельному участку, не  стоящему на кадастровом учете (кадастровый квартал 36:24:7800007), площадь земельного участка 88461 кв.м., категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения - следующий адрес:
-Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Переваленское, территория 36 24 7800007, земельный участок 2.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актах Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Переваленского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Переваленского
сельского поселения                                                   А. А. Шабаньков